Proformaresultaträkningen har upprättats som om förvär-
vet skett per 1 januari 2010. I nedanstående resultaträkning
som har till syfte att återspegla den Nya Koncernen har en
preliminär uppskattning gjorts av den årliga avskrivningen
(1,6 Mkr) på immateriella tillgångar gjorts, då den slutgiltiga
resultateffekten av förvärvet av Image System ej ännu har
kunnat fastställas. Det är först vid en slutgiltig förvärvs-
analys som den ekonomiska livslängden på de identifierade
immateriella tillgångarna kan fastställas..

Därutöver har följande justeringar gjorts av Image Sys-
tems räkenskaper:

Image Systems redovisningsprinciper för intäktsredovis-
ning har anpassats till Digital Visions redovisningsprinciper
då bedömningen när den ekonomiska risken övergår till
köparen har bedömts annorlunda (2,0 MSEK)

Enligt Digital Visions redovisningsprinciper ska nedlagda
externa kostnader för utvecklingsprojekt som möter vissa
kriterier aktiveras (1,1 MSEK).

digital vision  prospekt 2011   proformaredovisning för den nya koncernen  •  17

Proforma resultaträkning
1 januari–31 december 2010

MSEK
Digital
Vision

Image
Systems Justering

Proforma
Koncern

Intäkter 58,8 27,1 2,01) 87,9

Kostnad såld vara –15,0 –7,6 – –22,6

Övriga externa kostnader –25,0 –6,6 1,12) –30,5

Personalkostnader –35,2 –16,6 – –51,8

Övriga rörelseintäkter 0,4 – – 0,4

Övriga rörelsekostnader –7,0 –0,4 – –7,4

Rörelseresultat före
avskrivningar (EBITDA)

–23,0 –4,1 3,1 –24,0

Avskrivningar och nedskriv­
ningar av materiella och im­
materiella anläggningstillgångar –23,5 –1.1 –1,63 –26,2

Rörelseresultat –46,5 –5,2 1,5 –50,2

Finansnetto –2,2 0,3 – –1,9

Resultat efter finansnetto –48,7 –4,9 1,5 –52,1

Skatt 4,8 1,1 – 5,9

Årets resultat –43,9 –3,8 1,5 –46,2

1) Justering för intäkter 2009 som enligt Digital Visions redovisningsprinciper skall
intäktsredovisas 2010.

2) Justering av externa utvecklingskostnader som enligt Digital Visions redovisnings
principer skall aktiveras.

3) Justering för avskrivningar på balanserade utvecklingskostnader 0,2 mkr samt
avskrivning på förvärvat övervärde om 1,4 Mkr.

Proformajusteringar av Digital Visions
och Image Systems oreviderade balans-
räkningar per 31 december 2010.
Proformabalansräkningen har upprättats som om förvärvet
skett den 31 december 2010. Följande proformajusteringar
redovisas:

•	Effekterna av den förestående  kvittningsemissionen

[…]

räknad utifrån föreliggande emissionskurs). Apportemis-
sionen kommer dock i den slutgiltiga förvärvsanalysen
att redovisas till dagskurs vid tidpunkten för förvärvets
fullgörande. Förvärvet kommer preliminärt att innebära
att immateriella anläggningstillgångar kommer att öka
med 27,6 MSEK samtidigt som den Nya Koncernen till-
förs ett eget kapital via apportemissionen om preliminärt
16,4 MSEK.

Effekterna av ovanstående proformaresultatjusteringar för
skillnader i tillämpade redovisningsprinciper innebär att im-
materiella anläggningstillgångar ökar med 1,1 MSEK samt
att övriga kortfristiga fordringar ökar med den redovisade
effekten för förändring av principer för intäktsredovisning
om 2,0 MSEK. Avskrivningar har gjorts om 1,6 Mkr avse-
ende immateriella anläggningstillgångar. Någon skatteeffekt
har ej beaktats vid dessa justeringar.

Proforma balansräkning per
den 31 december 2010

MSEK
Digital
Vision Justering

Image
Systems Justering

Proforma
Koncern

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 14,1 0,4 27,14) 43,2

Materiella tillgångar 1,6 0,3 1,9

Finansiella anläggnings­
tillgångar

2,2 1,5 3,7

Summa anläggnings­
tillgångar

17,9 0,0 2,2 27,1 48,8

Omsättningstillgångar

Varulager 4,0 4,0 8,0

Kundfordringar 15,5 5,5 21,0

Övriga kortfristiga ford­
ringar

6,0 5,5 2,05) 13,5

Likvida medel 1,7 40,01) 1,9 –24,36) 19,3

Summa omsättnings­
tillgångar

27,2 40,0 16,9 –22,3 61,8

SUMMA TILLGÅNGAR 45,1 40,0 19,1 4,8 110,6

Eget kapital 0,7 55,12) 10,0 4,84 72,2

Långfristiga skulder och
avsättningar

Lån från kreditinstitut 1,7 – 1,7

Uppskjutna skatteskulder – 0,3 0,3

Övriga avsättningar 0,4 – 0,4

Summa långfristiga skulder
och avsättningar

2,1 0,0 0,3 0,0 2,4

Kortfristiga skulder

Lån från kreditinstitut 6,5 – 6,5

Konvertibellån 15,1 –15,13) – –

Leverantörsskulder 10,8 2,8 13,6

Övriga kortfristiga skulder 9,9 6,0 15,9

Summa kortfristiga skulder 42,3 –15,1 8,8 0,0 36,0

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

45,1 40,0 19,1 4,8 110,6

1) Nyemissionen beräknas netto tillföra 43 MSEK i likvida medel, 3 MSEK återbetalas
till konvertibelinnehavare som inte accepterar erbjudandet om kvittning.

2) Det egna kapitalet ökas dels genom nyemission om 43 MSEK (netto), dels med
12,1 MSEK avseende kvittningsemissionen (netto).

3) Det förfallna konvertibellånet kvittas till 80 procent mot aktier, 12,1 MSEK.
Resterande del om 3 MSEK återbetalas.

4) Den preliminära förvärvsanalysen för förvärvet av Image Systems innebär en ökning
av immateriella anläggningstillgångar om 27,6 MSEK på grund av mellanskillnaden